
訓練場所 鹿児島市有屋田町６０３番地５　特定非営利活動法人クリンカ鹿児島　（神之川温泉）

訓練時間 ９：１０～１４：５０（月～金）
　 ※車の運転許可がある人は、駐車場があります。

通校時の時刻表

鹿児島市内方面より

交通手段 出発地 発車時刻 到着時刻 運賃 交通手段 出発地 発車時刻 到着時刻 運賃

川内 8:03 810円 （560円） 鹿児島駅前 8:00

↓ ↓

串木野 8:16 620円 （370円） 天文館 8:05

↓ ↓

市来 8:23 530円 （280円） 加治屋町 8:07

↓ ↓

東市来 8:30 460円 （210円） 中川 8:39

↓ 徒歩 ↓

伊集院 8:40 神之川温泉 8:41

徒歩 ↓ ※鹿児島駅からは直通です。

伊集院駅前 8:45 　　鹿児島中央駅，谷山方面からは，加治屋町で乗車してください

↓ 250円

中川 9:00

徒歩 ↓

神之川温泉 9:02

※（）内の運賃は，JRの運賃

帰宅時の時刻表

鹿児島市内方面へ

交通手段 出発地 発車時刻 到着時刻 交通手段 出発地 発車時刻 到着時刻 運賃

神之川温泉 神之川温泉 14:58

徒歩 ↓ 徒歩 ↓

中川 15:49 中川 15:00

↓ 250円 ↓

伊集院駅前 16:03 加治屋町 15:32

徒歩 ↓ ↓

伊集院 16:51 天文館 15:34

↓ ↓

東市来 16:56 460円 （210円） 鹿児島駅前 15:39

↓ ※鹿児島駅，天文館からは直通です。

市来 17:05 530円 （280円） 　　鹿児島中央駅，谷山方面へは，加治屋町で下車してください

↓

串木野 17:16 620円 （370円）

↓

川内 17:30 810円 （560円）

※（）内の運賃は，JRの運賃

委託訓練「総合実務科」通校手段

いわさきバス
鹿児島駅行

き
480円

480円
いわさきバス
串木野行き

運賃

JR鹿児島本
線

鹿児島中央
駅行き

いわさきバス
鹿児島駅行き

川内，串木野，伊集院方面より

いわさきバス
川内行き

JR鹿児島本
線

川内駅行き

川内，串木野，伊集院方面へ


